
Dziennik Ustaw Nr 111 — 9210 — Poz. 739

 

739

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 16 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań dla wyposażenia morskiego2)

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o wyposażeniu morskim (Dz. U. Nr 93, 
poz. 899) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie wymagań dla wy-
posażenia morskiego (Dz. U. Nr 103, poz. 1091 oraz 
z 2009 r. Nr 107, poz. 889) wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz-
porządzenia;

2)  załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 2 do niniejszego roz-
porządzenia.

§ 2. Wyposażenie morskie określone w pozycjach 

1.28, 2.7—2.8, 3.10, 3.46, 3.51—3.57, 4.6, 4.14—4.16, 

4.34, 4.39—4.40 załącznika nr 2 do niniejszego rozpo-

rządzenia, które zostało wyprodukowane przed dniem 

6 kwietnia 2010 r., może być wprowadzane na rynek 

albo używane jako wyposażenie statku w okresie do 

dwóch lat po tym terminie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Przepisy niniejszego rozporządzenia dokonują w zakresie swojej regulacji wdrożenia postanowień dyrektywy Komisji 
2009/26/WE z dnia 6 kwietnia 2009 r. zmieniającej dyrektywę Rady 96/98/WE w sprawie wyposażenia statków (tekst mający 
znaczenie dla EOG) (Dz. Urz. UE L 113 z 06.05.2009, str. 1).



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9211 — Poz. 739

Załączniki do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 16 czerwca 2010 r. (poz. 739)

Załącznik nr 1

WYKAZ PRZEPISÓW MIĘDZYNARODOWYCH ZAWIERAJĄCYCH WYMAGANIA 
DLA WYPOSAŻENIA MORSKIEGO



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9212 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9213 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9214 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9215 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9216 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9217 — Poz. 739
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

W
Y

P
O

S
A

Ż
E

N
IE

 M
O

R
S

K
IE

 P
O

D
L
E

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

O
C

E
D

U
R

O
M

 O
C

E
N

Y
 Z

G
O

D
N

O
Ś

C
I,
 W

Y
M

A
G

A
N

IA
 O

R
A

Z
 N

O
R

M
Y

 D
O

T
Y

C
Z

Ą
C

E
 M

E
T

O
D

 B
A

D
A

Ń
 

W
Y

P
O

S
A

Ż
E

N
IA

 M
O

R
S

K
IE

G
O

1
. 
Ś

ro
d

k
i 
ra

tu
n

k
o

w
e

*
 —

 N
u

m
e
ra

c
ja

 s
ta

n
o

w
ią

c
a
 I

 k
o

lu
m

n
ę
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
u

 A
1

 d
o

 d
y

re
k
ty

w
y

 9
6

/9
8

/W
E

 



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9218 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9219 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9220 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9221 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9222 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9223 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9224 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9225 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9226 — Poz. 739

2
. 
Z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 z

a
n

ie
c
z
y
s
z
c
z
e
n

io
m

 m
o

rz
a

*
 —

 N
u

m
e
ra

c
ja

 s
ta

n
o

w
ią

c
a
 I

 k
o

lu
m

n
ę
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
u

 A
1

 d
o

 d
y

re
k
ty

w
y

 9
6

/9
8

/W
E



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9227 — Poz. 739

3
. 
O

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

*
 —

 N
u

m
e
ra

c
ja

 s
ta

n
o

w
ią

c
a
 I

 k
o

lu
m

n
ę
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
u

 A
1

 d
o

 d
y

re
k
ty

w
y

 9
6

/9
8

/W
E



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9228 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9229 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9230 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9231 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9232 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9233 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9234 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9235 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9236 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9237 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9238 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9239 — Poz. 739

4
. 
W

y
p

o
s
a
ż
e
n

ie
 n

a
w

ig
a
c
y
jn

e
*
 —

 N
u

m
e
ra

c
ja

 s
ta

n
o

w
ią

c
a
 I

 k
o

lu
m

n
ę
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
u

 A
1

 d
o

 d
y

re
k
ty

w
y

 9
6

/9
8

/W
E



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9240 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9241 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9242 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9243 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9244 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9245 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9246 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9247 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9248 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9249 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9250 — Poz. 739
5

. 
W

y
p

o
s
a
ż
e
n

ie
 r

a
d

io
k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e

U
W

A
G

A
: 
 W

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 s
p

rz
e
c
zn

o
ś
c
i 

m
ię

d
zy

 w
y
m

o
g

a
m

i 
c
y

rk
u

la
rz

a
 I

M
O

 M
S

C
/C

ir
c
.8

6
2

 w
 k

o
lu

m
n

ie
 5

 o
ra

z 
w

y
m

a
g

a
n

ia
m

i 
o

d
p

o
w

ie
d

n
ic

h
 n

o
rm

 d
o

ty
c
zą

c
y

c
h

 b
a

d
a

ń
 w

 k
o

lu
m

n
ie

 5
 

p
ie

rw
s
ze

ń
s
tw

o
 m

a
ją

 w
y
m

a
g

a
n

ia
 I

M
O

 M
S

C
/C

ir
c
.8

6
2

.

*
 —

 N
u

m
e
ra

c
ja

 s
ta

n
o

w
ią

c
a
 I

 k
o

lu
m

n
ę
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
u

 A
1

 d
o

 d
y

re
k
ty

w
y

 9
6

/9
8

/W
E



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9251 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9252 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9253 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9254 — Poz. 739



 

Dziennik Ustaw Nr 111 — 9255 — Poz. 739

6
. 
U

rz
ą
d

z
e
n

ia
 w

y
m

a
g

a
n

e
 p

rz
e
z
 C

O
L
R

E
G

 7
2

*
 —

 N
u

m
e
ra

c
ja

 s
ta

n
o

w
ią

c
a
 I

 k
o

lu
m

n
ę
 w

 z
a
łą

c
zn

ik
u

 A
1

 d
o

 d
y

re
k
ty

w
y

 9
6

/9
8

/W
E




